令和 6 年８月３０日

各 位

瀬戸信用金庫

【住宅ローン】変動金利の基準金利見直しについて

昨今の金利情勢等を参考に令和６年 10 月 1日（火）より住宅ローン変動金利の基準金利を

見直しいたしますので、お知らせいたします。

記

１．令和 6 年 10月 1 日以降に住宅ローンをお借り入れの方

  令和 6 年 10月 1 日現在の住宅ローン基準金利を基に適用金利が決まります。

  以降、毎年 4 月 1日と 10 月 1 日を基準日とし、変動金利の基準金利を見直しいたします。

２．令和 6 年 9月 30 日以前に住宅ローンをお借り入れの方

  基準金利の見直し日・・・令和 6 年 10月 1日（火）

  新金利の適用開始日・・・令和 6 年 12月の返済日の翌日（令和 7年 1 月約定返済分より適用）

  ※令和 6 年 10月中頃から「ご返済予定表」を、順次ご郵送させて頂きます。

３．ご返済額の変更については、こちらをご覧ください。

以 上

../index.files/6.8.30jyutaku_kinri2.pdf